0 i”' n li U u u 'J

0
Prefeitura Municipal de Louveiii

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 151/97

LOUVEIRA

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - APOSENTAR, o Sr ANÍSIO DOS SANTOS,
portador do R.G. n° 4.264.953, com proventos proporcionais, a partir desta data, de
acordo com o artigo 185, inciso III, item C, da Lei n° 1.006/90 e Processo
Administrativo n° 0885/97.-

publicação.
II - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
1.997.

BENEDICTO DOS SANTOSJVE
,^^REFEITO MUNtCÍPAL-

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 01 de Julho de 1.997.

«mZ CARLOS VIE1 R^ DE-AN D RADE
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO